
СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ 

(21.07.2017) 

 

05.03.02 - География 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Гендугова Фатима Хазраиловна 52 

 

39.03.02 - Социальная работа 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 80 

2 Дзамихов Ахмет Муратович 79 

3 Селеменев Герман Алексеевич 71 

4 Псаунова Лия Руслановна 62 

5 Алоев Альберт Мирбекович 61 

6 Тхашугоева Марьяна Максимовна 58 

7 Узденова Лариса Алибековна 58 

8 Канукоева Карина Муратовна 55 

9 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 53 

10 Афашагова Ляна Тимуровна 52 

11 Калибатова Фатима Умарбековна 51 

12 Успанов Шамиль Саламбекович 43 

13 Карданова Таира Мухабовна 42 

14 Хацукова Милана Тимуровна 38 

 

39.03.03 - Организация работы с молодежью 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Дзамихов Ахмет Муратович 79 

2 Юрова Елена Вадимовна 74 

3 Бузарова Милана Сергеевна 66 

4 Псаунова Лия Руслановна 62 

5 Подлабошников Дмитрий Юрьевич 53 

6 Калибатова Фатима Умарбековна 51 

7 Карданова Таира Мухабовна 42 

 
 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоева Марьяна Максимовна 58 

2 Афашагова Ляна Тимуровна 52 

3 Успанов Шамиль Саламбекович 43 



 

 
 

40.03.01 - Юриспруденция 

(Заочная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Алоев Альберт Мирбекович 61 

 
 

43.03.02 - Туризм 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 80 

2 Дзамихов Ахмет Муратович 79 

3 Юрова Елена Вадимовна 74 

4 Бузарова Милана Сергеевна 66 

5 Хаджиева Марина Борисовна 63 

6 Тхашугоева Марьяна Максимовна 58 

7 Узденова Лариса Алибековна 58 

8 Гавашели Ираклий Валериевич 56 

9 Хацукова Милана Тимуровна 38 

10 Бацева Арина Арсеновна 36 

 

43.03.03 - Гостиничное дело 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 85 

2 Юрова Елена Вадимовна 74 

3 Гавашели Ираклий Валериевич 56 

4 Калибатова Фатима Умарбековна 51 

5 Карданова Таира Мухабовна 42 

 
 

44.03.01 - Педагогическое образование (профиль Дошкольное образование) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Хусинова Рамета Залимовна 50 

 
 

44.03.01 - Педагогическое образование (профиль Начальное образование) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Хаджиева Марина Борисовна 63 

2 Кипова Зарета Альбердовна 56 

3 Черкесова Милана Юрьевна 38 



 

45.03.01 - Филология (Русский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Семенова Асият Ильясовна 80 

2 Шаова Карина Зауровна 71 

3 Узденова Лариса Алибековна 58 

4 Кипова Зарета Альбердовна 56 

5 Карданова Елена Олеговна 53 

6 Дулаев Алексей Викторович 51 

7 Хусинова Рамета Залимовна 50 

8 Кудаева Мадина Алиевна 42 

9 Богатырева Мадина Руслановна 38 

10 Хацукова Милана Тимуровна 38 

11 Черкесова Милана Юрьевна 38 

12 Кумукова Зухра Суфьяновна 37 

13 Лукьяева Джамиля Ибрагимовна 36 

 
 

45.03.01 - Филология (Немецкий язык) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Гавашели Ираклий Валериевич 56 

2 Карданова Дарина Альбертовна 54 

3 Дулаев Алексей Викторович 51 

4 Тхапсаева Орнелла Владимировна 40 

 
 

45.03.01 - Филология (Балкарский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Кудаева Мадина Алиевна 42 

2 Кумукова Зухра Суфьяновна 37 

3 Лукьяева Джамиля Ибрагимовна 36 

 

45.03.01 - Филология (Кабардинский язык и литература) 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Шаова Карина Зауровна 71 

2 Кипова Зарета Альбердовна 56 

3 Карданова Елена Олеговна 53 

4 Хусинова Рамета Залимовна 50 

5 Карданова Анжелла Беталовна 41 

6 Черкесова Милана Юрьевна 38 

7 Бацева Арина Арсеновна 36 



 

45.03.02 - Лингвистика 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Шаова Карина Зауровна 71 

2 Псаунова Лия Руслановна 62 

3 Джабраилова Сабина Хизриевна 52 

4 Гендугова Фатима Хазраиловна 52 

5 Дулаев Алексей Викторович 51 

6 Тхапсаева Орнелла Владимировна 40 

 

46.03.01 - История 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 85 

2 Селеменев Герман Алексеевич 71 

3 Хаджиева Марина Борисовна 63 

4 Успанов Шамиль Саламбекович 43 

5 Бацева Арина Арсеновна 36 

 

46.03.03 - Антропология и этнология 

(Очная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Тхашугоев Идар Хасанович 85 

2 Селеменев Герман Алексеевич 71 

 
 

49.03.01 - Физическая культура 

(Заочная форма обучения) 
(РУССКИЙ ЯЗЫК) 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1 Алоев Альберт Мирбекович 61 

 


